Договор №_____

г. Петропавловск							               «____»___________2021г.

		АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания» г. Петропавловск, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Казановского А.А., действующего на основании Устава, с одной стороны  и ___________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  _____________., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. «Исполнитель» обязуется по заданию «Заказчика» выполнить медицинский осмотр работников в районе М. Жумабаева, в количестве _____ (_____) человек, согласно Приложению 1 в объеме согласно требованиям действующего законодательства, далее по тексту «услуги», а «Заказчик» обязуется принять и оплатить эти услуги. Место оказания услуги: Северо-Казахстанская область, район М.Жумабаева, г. Булаево.

2. Цена, порядок оплаты.
2.1. Стоимость осмотра одного работника составляет ____ (_______) тенге, «Исполнитель» не является/является плательщиком НДС. Общая сумма договора составляет _______(_______) тенге, с учётом/без учета НДС.
2.2. «Заказчик» осуществляет расчет с «Исполнителем» путем перечисления денежных средств на расчетный счет в течение 10 банковских дней после подписания акта выполненных работ, выставленного счета-фактуры и предоставления заключительного акта по результатам прохождения медицинского осмотра.
3. Сроки оказания услуг.
3.1. «Исполнитель» обязуется оказывать услуги в срок: апрель 2021 г. - 31.12.2021г.

4. Права и обязанности сторон.
4.1. «Исполнитель» обязан:
4.1.1. Оказать услуги лично, в полном объеме и с надлежащим качеством персоналом соответствующей квалификации.
4.1.2. Безвозмездно исправить по требованию «Заказчика» все выявленные недостатки, если в процессе оказания услуг «Исполнитель» допустил отступления от условий договора.
4.1.3. По результатам произведенного медицинского осмотра выдать заключение по каждому осмотренному.
4.1.4. Располагать необходимыми материально-техническими ресурсами для осуществления медицинских обследований.
4.1.5. Иметь государственную лицензию на осуществление соответствующего вида медицинской деятельности.
4.2. «Заказчик» обязан:
4.2.1. Принять оказанные услуги и оплатить их «Исполнителю» в соответствии с п. 2.2. настоящего договора.
4.3. «Заказчик» имеет право:
4.3.1. В любое время проверять ход и качество услуг, оказываемых «Исполнителем», не вмешиваясь в его деятельность.
  4.3.2. Отказаться от исполнения договора в любое время, уплатив «Исполнителю» часть установленной цены пропорционально части оказанных услуг, выполненных до получения извещения об отказе «Заказчика» от исполнения договора.

5. Ответственность.
5.1. Стороны при невыполнении или ненадлежащем выполнении условий по настоящему договору несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Республики Казахстан.
5.2. За виновную просрочку оказания услуг «Исполнитель» по требованию «Заказчика» уплачивает пеню в размере 1 % от стоимости услуг за каждый день просрочки.
5.3. За отказ от оказания услуг «Исполнитель» по требованию «Заказчика» уплачивает штраф в размере 10 % от суммы договора, а также все убытки «Заказчика», связанные с расторжением настоящего договора и заключением нового договора с третьим лицом.
5.4. «Исполнитель» несет ответственность за достоверность, полноту медицинских заключений, выданных по результатам проведенных осмотров.

6. Порядок разрешения споров.
6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора разрешаются путем переговоров между сторонами.
6.2. В случае невозможности разрешения споров и разногласия путем переговоров, они подлежат рассмотрению в судебном порядке, по месту нахождения «Заказчика».

7. Прочие условия.
7.1. Любая договоренность между «Заказчиком» и «Исполнителем», влекущая за собой новые обстоятельства, которые вытекают из настоящего договора, должна быть письменно подтверждена сторонами в форме дополнений и изменений к настоящему договору.
7.2. Настоящий договор вступает в силу с даты подписания и действует до 31.12.2021г., а в части исполнения финансовых обязательств независимо от срока действия договора – до урегулирования всех расчетов между сторонами.
7.3. Условия расторжения договора определяются Гражданским Кодексом Республики Казахстан.
7.4. Ни одна из сторон не вправе производить уступку права требования без согласия другой стороны.
7.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
7.6. Приложение №1 (Список работников вредного профиля М.Жумабаева РЭС, Возвышенской РПБ АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания», подлежащих периодическому медицинскому осмотру в 2021 году) является неотъемлемой частью настоящего договора.

8. Юридические адреса и подписи сторон.

	«Исполнитель»
	«Заказчик»

	АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
Адрес: 150009 г. Петропавловск, СКО
ул. А. Шажимбаева, 144
БИН 990140000196
ИИК KZ61914398558BC00239
ДБ АО «Сбербанк» г. Петропавловск
БИК SABRKZKA

	Генеральный директор

______________________ А.А. Казановский